
ZARZĄDZENIE NR 17/14
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie przyjęcia do stosowania programu komputerowego

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 330, zm. 
poz. 613 z 2014r. poz.768) zarządzam co następuje:

§ 1. Do sporządzania poleceń przelewów stosuje się program autorstwa Wolters Kluwer S.A. ul. Przyokopowa 
33, 01-208 Warszawa:

- Licencja Przelewy 7.2 , numer licencji 14146212.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt

Adam Tobota

Id: BF6F5BFF-CD17-49D0-BF16-E2A58BA518C7. Podpisany Strona 1


		2014-08-27T14:10:49+0000
	Polska
	Adam Tobota
	Podpis organu wydającego akt prawny.




